

Hvorslev Byggefirma A/S

Energivej 10, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 10 90 64 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvorslev Byggefirma A/S Energivej 10 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 10 90 64 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Bjerregaard Jensen Claus Holm Nielsen Benny Haraldsted Nielsen
Direktion	Benny Haraldsted Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Haraldsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en tømrer- og snedkerforretning og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.595.021 kr. mod 2.043.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	13.702.038	17.853.179
1 Personaleomkostninger	-11.057.996	-14.585.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-657.520	-657.940
Driftsresultat	1.986.522	2.609.285
Andre finansielle indtægter	113.774	97.848
Øvrige finansielle omkostninger	-55.562	-96.387
Resultat før skat	2.044.734	2.610.746
Skat af årets resultat	-449.713	-566.990
Årets resultat	1.595.021	2.043.756
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	95.021	43.756
Disponeret i alt	1.595.021	2.043.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.462.711	1.505.783
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.107.945	2.627.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.570.656</u>	<u>4.133.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.570.656</u>	<u>4.133.261</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	104.963	21.302
Fremstillede varer og handelsvarer	430.053	486.960
Varebeholdninger i alt	<u>535.016</u>	<u>508.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.330.258	4.621.483
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.342.405	1.365.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.208	0
Andre tilgodehavender	152.646	733.065
Periodeafgrænsningsposter	353.714	180.066
Tilgodehavender i alt	<u>8.481.231</u>	<u>6.900.192</u>
Andre værdipapirer	468.175	376.879
Værdipapirer i alt	<u>468.175</u>	<u>376.879</u>
Likvide beholdninger	2.291	941.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.486.713</u>	<u>8.726.842</u>
Aktiver i alt	<u>13.057.369</u>	<u>12.860.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.450.254	3.355.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.550.254</u>	<u>5.955.232</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	836.849	625.836
Hensatte forpligtelser i alt	<u>836.849</u>	<u>625.836</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	361.660	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	523.735	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.353.270	2.459.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.284.516	1.106.689
Selskabsskat	234.259	1.053.564
Anden gæld	912.826	1.239.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.670.266	6.279.035
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.670.266</u>	<u>6.279.035</u>
Passiver i alt	<u>13.057.369</u>	<u>12.860.103</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	3.355.232	2.000.000	5.955.232
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.022	1.500.000	1.595.022
	600.000	3.450.254	1.500.000	5.550.254

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.760.781	12.847.842
Pensioner	1.217.732	1.632.534
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.483</u>	<u>105.578</u>
	<u>11.057.996</u>	<u>14.585.954</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>32</u>
--	-----------	-----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.571 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på t.kr. 1.969 for igangværende arbejder og afsluttede arbejder.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>468.175</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>75.853</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haraldsted Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
